" DIREZIOMNE DIDATTICA STATALE & CIRCOLO - "GIOWANNI PALATUCCI"-AVELLING
:* *** Prot. 0001690 del 27/02/2024
* * YI-1 (Uscita)
* 4 x

-
2. 4
E\¢ ,/ V Circoro Dipartico “Grovannt PaLatuccr”

b ﬁ
Z\l 27 Via E Scandone, 62 83100 Avellino - Telefono Fax 0825 38529

OGGETTO: “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 66/2023).
Finanziato dall’Unione europea — Next generation EU, da realizzare con le risorse rese disponibili dal
decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 65 del 2023 e, nell’ambito della linea di investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Missione 4, Componente 1, del PNRR, viene attuato sulla
base di opzioni di costo semplificate (OCS), in conformita a quanto previsto dall’articolo 10, comma 4,
del decreto-legge n. 121/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 156/2021, in coerenza con
quanto previsto dagli articoli 52 e seguenti del Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e
del Consiglio, del 24 giugno 2021.

Linea di investimento: M4C113.1: Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
Codice avviso: M4C113.1-2023-1143

GRADUATORIA PROVVISORIA A SEGUITO DELLA PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO AVENTE AD OGGETTO |
SEGUENTI INCARICHI:

n. 1 incarico aventi ad oggetto attivita di Referente/organizzatore del progetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VSTO I'accordo di concessione Prot. n.1464 del 21.02.2024 che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

CONSIDERATE le informazioni avviso/decreto prot. n. 1426 del 20/02/2024 Azioni di potenziamento delle
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 66/2023). Finanziato dall’Unione europea — Next generation
EU, da realizzare con le risorse rese disponibili dal decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 65 del
2023 e, nell’ambito della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”,

CONSIDERATE le istruzioni operative dell’Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del
merito;

CONSIDERATA la necessita di individuare l'unita in oggetto: in primis, tra le candidature del personale
scolastico del V Circolo Didattico G. Palatucci; secondariamente, le candidature del personale scolastico
operante negli altri Istituti Scolastici del territorio, ed in ultima istanza le candidature del personale esterno
all’lstituzione scolastica.

TENUTO CONTO che in data 27/09/2023 I’Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot.
1426 DEL 20/02/2024;

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature da parte del personale interno al V Circolo Didattico;
CONSIDERATO che non sono pervenute candidature da parte di dipendenti di altre Amministrazioni
Scolastiche;

1

FUTURA FeRTmaliAbi bomani

Finanziat A » , ) . . .
d;rllﬁltliiliaonne europea Q Mlinitor dell Siousions "l !Eﬂ{}ﬁgom‘ﬂg

NextGenerationEU 4 > o dod Ollewits





TENUTO CONTO dell’art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 in relazione al conferimento di incarichi al
personale esterno di natura professionale ed autonomo (art. 2222 c.c.) & possibile conferire incarichi a
personale esterno alla PA;

DETERMINA

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:

PERSONALE ESTERNO Al SENSI DELL’ART. 7 COMMA 6 DEL D.LGS. N. 165/2001
TOTALE
Attivita di
o formazione Attivita di
Laurea Titoli culturali Certificazi Esperienze PNRR/STEM ESPERTO/TUTOR
specialis | Titoli post specifici oni lavorative /DIDATTICA/ nell’ambito dei
Candidato tica 0 laurea Certificazion | linguistich APP DI progetti PON
vecchio i e RETE PER
ordinam informatiche LA
ento DIDATTICA/
i PIATTAFOR
valida MA E-
LEARNING
Angelo 5 12 13 4 4 27 44 111
Pagano 6

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione in Albo Pretorio e al sito web dell’ Istituto
www.quintocircolo.it

Avverso la presente graduatoria potra essere presentato reclamo scritto entro 7 giorni dalla data di
pubblicazione, la presente graduatoria sara definitiva ed avra validita per il periodo di realizzazione della
prestazione richiesta.

L’Amministrazione puo procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano
Il documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa

2

FUTURA PER L'ITALIAIBAIggLIfdoAIﬁAI Gt E::.';‘::;?::;it“’“a

OMinidero dodl Firussone ',' [taliadomani
it ol B Lleit——"



http://www.quintocircolo.it/

